



0839

TOLIMA - GOBERNACION DEL TOLIMA

N.I.T. 800113672

ORDEN DE COMPRA

25 FEB 2025

UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS

N.I.T. 901677831

Carrera 6 # 46-23

BOGOTA, D.C., CUNDINAMARCA

Atte: Julio Edisson Ortega Gil

licitacionesbogota@serviasesorias.com.co

Teléfono: +57 3202078316

Número de Orden 142315
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **24/02/25**
 Fecha de Vencimiento **27/06/25**
 Comprador **nidia prieto arango**
 Ordenador del gasto **nidia prieto arango**
 Supervisor **LUIS ALFONSO RINCON**

CASALLAS

Teléfono 3176806212

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **PRO HOSPITALES 1,00%**
CULTURA 1,00% PRO ELECTRIFICACION RURAL
0,50% PRO DESARROLLO DEPARTAMENTAL 1,00%
BIENESTAR ADULTO MAYOR 1,00% TOLIMA 150
AÑOS 2,00% TASA PRO DEPORTE 2,00%

Justificación **CONTRATAR LA PRESTACION**
DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA EL
EDIFICIO CENTRAL Y DEMAS SEDES
ADMINISTRADAS POR LA GOBERNACION DEL
TOLIMA

Enviar a

TOLIMA - GOBERNACION DEL TOLIMA
 CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
 Y 11 CENTRO
 IBAGUE IBAGUE
 Atte: LUIS ALFONSO RINCON
 CASALLAS

Facturar a

TOLIMA - GOBERNACION DEL TOLIMA
 CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
 Y 11 CENTRO
 IBAGUE, IBAGUE
 Atte: nidia prieto arango
 Cuenta: #566643383

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 35	4.0	Mes	103.283.469,80	413.133.879,20
2	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	4.0	Mes	2.950.956,28	11.803.825,12
3	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Jabón para loza 4 (Compra) - 5	4.0	Unidad	28.139,90	112.559,60
4	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	6.245,25	24.981,00
5	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	4.438,02	17.752,08
6	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	29.691,80	118.767,20
7	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Líquido desengrasante (Compra) - 5	4.0	Unidad	37.901,65	151.606,60
8	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 40	4.0	Unidad	156.492,00	625.968,00
9	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	23.068,85	92.275,40
10	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 40	4.0	Unidad	191.016,40	764.065,60
11	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 15	4.0	Unidad	45.101,70	180.406,80
12	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Removedor de cera (Compra) - 20	4.0	Unidad	143.541,00	574.164,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
13	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 15	4.0	Unidad	231.541,05	926.164,20
14	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Ambientador 1 (Compra) - 30	4.0	Unidad	171.417,90	685.671,60
15	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Ambientador 2 (Compra) - 30	4.0	Unidad	228.663,90	914.655,60
16	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Insecticida 1 (Compra) - 30	4.0	Unidad	262.229,40	1.048.917,60
17	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Insecticida 2 (Compra) - 10	4.0	Unidad	109.663,90	438.655,60
18	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Limpiones 1 (Compra) - 40	4.0	Unidad	47.475,60	189.902,40
19	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Bayetilla 2 (Compra) - 20	4.0	Unidad	31.230,60	124.922,40
20	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Esponjilla 2 (Compra) - 35	4.0	Unidad	9.700,60	38.802,40
21	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Esponjilla 3 (Compra) - 20	4.0	Unidad	5.543,20	22.172,80
22	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Escoba 3 (Compra) - 30	4.0	Unidad	67.155,60	268.622,40
23	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Escoba 4 (Compra) - 10	4.0	Unidad	23.877,60	95.510,40
24	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Cepillos 3 (Compra) - 5	4.0	Unidad	15.121,30	60.485,20
25	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Trapero 3 (Compra) - 30	4.0	Unidad	168.811,50	675.246,00
26	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 50	4.0	Unidad	30.207,50	120.830,00
27	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 55	4.0	Unidad	72.717,15	290.868,60
28	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 55	4.0	Unidad	76.819,60	307.278,40
29	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 55	4.0	Unidad	76.819,60	307.278,40
30	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 55	4.0	Unidad	91.471,05	365.884,20
31	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 55	4.0	Unidad	144.893,65	579.574,60
32	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 55	4.0	Unidad	152.422,05	609.688,20
33	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Guantes 8 (Compra) - 2	4.0	Unidad	35.292,68	141.170,72
34	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Papel higiénico 3 (Compra) - 45	4.0	Unidad	325.254,15	1.301.016,60
35	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Toallas para manos 5 (Compra) - 30	4.0	Unidad	127.573,80	510.295,20
36	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 25	4.0	Unidad	104.364,75	417.459,00
37	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 15	4.0	Unidad	103.020,45	412.081,80
38	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Mezclador 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	10.706,00	42.824,00
39	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Servilleta papel (Compra) - 5	4.0	Unidad	8.354,10	33.416,40
40	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Café Social (Compra) - 60	4.0	Unidad	968.655,60	3.874.622,40
41	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Crema para café (Compra) - 5	4.0	Unidad	53.508,20	214.032,80
42	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Azúcar 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	31.099,45	124.397,80
43	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Aromática (Compra) - 50	4.0	Unidad	60.778,50	243.114,00
44	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Té (Compra) - 10	4.0	Unidad	42.526,80	170.107,20
45	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Agua potable 1 (Compra) - 1400	4.0	Unidad	649.502,00	2.598.008,00
46	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Agua potable 4 (Compra) - 70	4.0	Unidad	689.442,60	2.757.770,40
47	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Plato Biodegradable 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	808,75	3.235,00
48	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Plato Biodegradable 2 (Compra) - 5	4.0	Unidad	913,65	3.654,60
49	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Mangueras 2 (Compra) - 1	4.0	Unidad	5.296,61	21.186,44
50	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Greca para tintos 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	42.979,68	171.918,72
51	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 2	4.0	Unidad	42.182,30	168.729,20
52	CDP 24 Y 5	ays04--R7 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 1	4.0	Unidad	11.341,64	45.366,56

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
53	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	37.023,83	148.095,32
54	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	8.454.644,81	8.454.644,81
55	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
56	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - AIU	1.0	Unidad	45.752.852,86	45.752.852,86
57	CDP 24 Y 5 ays04--R7 - IVA	1.0	Unidad	8.693.042,04	8.693.042,04
					511.974.423,47 COP

25 FEB 2025